

Honkajoen kunnan tiedote 3.7.2018

Esikoulun, peruskoulun ja lukion opetusjärjestelyt lv 2018-2019

Yhteiskoulu-lukion tiloissa juhannusviikolla havaittujen kosteusvaurioiden selvittelyä on jatkettu yhteistyössä terveysvalvontaviranomaisten kanssa. Koulun kaksikerroksinen itäsiiven osa (ns. Karvian pääty) sekä ruokala saadaan käyttööntokuntoon ennen lukukauden alkamista eli elokuun 9. päivää. Osa yhteiskoulun ja lukion opetuksesta järjestetään väistötiloissa Honkalassa, Hongon koululla ja kunnanvirastolla.

Seuraavat opetustilajärjestelyt otetaan käyttöön:

Puukoulu: esikoululaiset ja 1 lk

Hongon koulu: 2-9 lk

Honkala: lukion 1 lk

Lukio: lukion 2 ja 3 lk

Kunnanvirasto / valtuustosali: atk-opetus

Lukiolaisten ruokailu yhteiskoulu/lukiolla, esiopetus Puukoululla, perusopetuksen 1-9 lk Hongon koululla.

Yhteiskoulun ja lukion oppilaille vanhempineen järjestetään erillinen infotilaisuus elokuun alkupuolella, kun opetustilajärjestelyt ovat kokonaisuudessaan valmiina. Samalla on mahdollisuus tutustua yhteiskoulu-lukion uuteen rehtoriin. Rehtori Mari Fabig aloittaa tehtävässään 1.8.2018.

Lisätiedot: vt. kunnanjohtaja Ulla Norrbo, puh. [044-5775 202](tel:044-5775202)

Honkajoen kunnan tiedote 21.6.2018

Honkajoen kunta on teettänyt Honkajoen yhteiskoulu/lukion kosteus- ja sisäilmateknisen kuntotutkimuksen Insinööritoimisto Levola Oy:llä, koska kunta on halunnut perusteellisesti selvittää rakennuksen kunnon. Selvitys saapui 19.6.2018.

Kuntotutkimuksen mukaan osa koulun tiloista on kärsinyt kosteusvaurioista. Vaurioiden syytä ja rakennuksen käyttäjille aiheutuvaa mahdollista terveyshaittaa arvioidaan. Asian selvittämiseksi on jo oltu yhteydessä terveysvalvontaviranomaisiin. Koulun tilat, joita voidaan turvallisesti käyttää opetustiloina, otetaan käyttöön ja samalla varaudutaan aloittamaan lukuvuosi ainakin osittain väistötiloissa. Lähtökohtaisesti Honkajoen kunta huolehtii siitä, että kuntalaiset eivät altistu haitalliselle sisäilmalle.

Korjaussuunnitelma ja kustannusarvio on tilattu.

Koulun oppilaille ja heidän vanhemmilleen järjestetään erillinen infotilaisuus heinäkuun- elokuun vaihteessa, kun opetustilajärjestelyt on selvitetty.

Asiasta tiedotetaan lisää, kun saamme uutta tiedotettavaa.

Lisätiedot: vt. kunnanjohtaja Ulla Norrbo, puh. [044-5775 202](tel:044-5775202)